G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, K.Vaivods, 

R.Vectirāne), PRET – 1 (I.Konutis), ATTURAS – nav, 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Centrālā pārvalde” piešķirt finanšu 

līdzekļus 6 600 euro (seši tūkstoši seši simti euro, 00 centi); 

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” vadītājam organizēt lēmuma 

1.punkta izpildi un noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar Latvijā dzīvojošo ukraiņu 

biedrības konfederāciju “VICHE”, reģ. Nr.40008313735, kā ziedojuma mērķi norādot-